Тульская область

	Муниципальное образование Епифанское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 06 июня 2017г.
	№ 63

Об отмене Постановлений администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрации муниципального образования Бучальское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района постановляет:
1. В связи с несоответствием требований действующего законодательства отменить следующие нормативно- правовые акты:
1.1 Постановления администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района:
-№87 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад №18 общеразвивающего вида, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
-№88 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад №10 комбинированного вида, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
-№89 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к амбулатории №1 муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кимовская ЦРБ», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
-№90 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Казановская средняя общеобразовательная школа, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
-№91 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Епифанская средняя общеобразовательная школа, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
-№92 от 23.07.2013г. «Об определении границ, прилегающих к муниципальному казенному учреждению «Спортивно-оздоровительный центр «Богатырь», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
1.2 Постановления администрации муниципального образования Бучальское Кимовского района:
- №24 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Бучальская средняя общеобразовательная школа территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №25 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Монастырщинская основная общеобразовательная школа территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №26 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Сухановская основная общеобразовательная школа территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №27 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Вишневская основная общеобразовательная школа территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №28 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Молоденский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №29 от 08.07.2013г.» Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ» - Бучальский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №30 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Сухановский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №31 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Вишневский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №32 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Куликовский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №33 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Монастырщинский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- №34 от 08.07.2013г. «Об определении границ прилегающей к государственному учреждению здравоохранения «Кимовская ЦРБ»- Черемуховский фельдшерско-акушерский пункт территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князевой Н.В.) настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района
	Е. Н. Бабушкина